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                 П О Р А Ч К А 
                  за набавка на прирачник „Практичен водич низ јавните набавки“  

 
           (Ве молиме внесете  ги потребните информации во порачката) 

 

Податоци за  прирачникот   
 
 
 

 Наслов                „Практичен водич низ јавните набавки“ 

 
 Број на              
примероци                                                                          

 
 

 Цена на еден       
примерок           5.950,00 ден. со вклучен ДДВ 

 
 

 

Податоци за  нарачателот     

 
 Назив  

 

 Адреса 
                                        (Улица, место, поштенски број) 

 

 Контакт  
 
                           (телефон)         (факс) 

 

 e-mail           

Начин на  испорака     

 
 Преземање од просториите на ЗФР  

 

 По пошта    
 
 
 

                   МП 
 
                    Место и датум                                                                      Потпис на нарачателот 
 

 
Ве молиме заради вклучување во евиденција на претплатници, порачката веднаш да ја доставите на e-
mail или по пошта на адреса: 
 
Здружение на финансиски работници на локална самоуправа и јавни претпријатија 
ул. „8ми Септември” бр.82-4 п.фах 155, 1400 Велес 
Даночен број: МК4004997107233 
Сметка: 300 270 000 017 628 – Комерцијална банка, 200 000 026 137 030  Стопанска банка 
Тел. 043/230-623, 043/230-625 е-маил: zfrlsjpv@t.mk 
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